

Kropka®

Sieć sklepów spożywczych

Udane zakupy i kropka!



E. Wedel

SPRÓBUJ
NOWOŚCI
WEDŁOWSKICH

3,29
22,38zł/kg

Jedynie od Wedla 147g
• pomarańczowe
• wiśniowe
• malinowe



Farma

Sałatka szwedzka 900 ml

2,34
2,60zł/l



Ogórek konserwowy 900ml

2,79
3,10zł/l

Zott Polska



Jogurty Jogobella 150 g
• asortyment

1,19
7,93zł/kg



Miód lipowy 370ml

7,99
21,59zł/l



Miód wielokwiatowy 370ml

5,24
14,16zł/l

Goliard



Makaron Nitka jajeczna 250g

2,19
8,76zł/kg

Arla Foods



Masło klasyczne 82% 200g Lurpak (kostka)
Masło lekko solone 81% 200g Lurpak (kostka)

4,99
24,95zł/kg



Jogurty Jogobella Light 150 g
• asortyment

1,19
7,93zł/kg



Twaróg 250 g
• półtłusty
• lekki



2,19
8,76zł/kg

Bielsko



Margaryna Palama 250g

1,84
7,36zł/kg



Margaryna Śniadaniowa 500g

3,29
6,58zł/kg



Polo Cola 2l gaz.

2,69
1,35zł/l

Ciecierski

Maspex



Kubuś 0,9l
• asortyment

2,85
3,17zł/l



ZNICZ Z-210 (160 mm)

1,45



ZNICZ Z-209 (240 mm)

4,19



ZNICZ LW L-1370 Kalia Krzyż (310mm)

5,99